
�अ�धक जानकारी के �लए काय�लयीन समय म� माक� �टग सेल म� मो. 9893699113 पर संपक�  कर।�  

अथवा �ा�धकारी क� वेबसाईट www.idaindore.org पर दखे सकते ह�।

नोट:-

�न�वदा ई-�ो�ोरम�ट प��त से पोट�ल https:/www.mptenders.gov.in  पर दखेी एवं ऑनलाईन �य क� जा सकती ह।ै ई-टे�र ह�े डे� का टोल �� नंबर 01204001002 ह।ै 

��न�वदा म� भाग लेने हतुे �न�वदा ��ुतकत� अन��मनी (��तभू�त) रा�श का भुगतान ऑनलाईन �े�डट काड�/डे�बटकाड�/नेट ब��कग के मा�म से कर सकेगा। 

�न�वदादाता को अपने �न�वदा ऑफर (दर) ऑनलाईन दनेा होगी। सभी डा�ूम�टस ऑनलाईन अपलोड करना होग�। �न�वदादाता को पंजीयन रा�श रसीद, पेन नंबर, �न�वदा �प�, �न�वदा क� शत� 

�आ�द क� ��त �े�नग करके ऑनलाईन अपलोड करना होगी।

��न�वदा म� �कसी भी �कार का संशोधन केवल वेबसाईट पर ही �द�शत �कया जायेगा, �जसे पृथक से समाचार-प�� म� �का�शत नही �कया जावेगा।

स��� क� �ी�मयम क� �थम 25 ��तशत रा�श (अमानत रा�श स�हत) आर�ण प� जारी होने के �दनांक से 1 माह क� अव�ध म� जमा कराना होगी एवं शेष �ी�मयम क� 75 ��तशत रा�ष आगामी 

3 माह क� अव�ध म� अथ�त आर�ण प� जारी होने के �दनांक से 4 माह क� अव�ध म� जमा कराना होगी। �नध��रत समयाव�ध म� �ी�मयम क� रा�श जमा न करने पर �यन �नयम,2018 के �नयम 

12 अनुसार स��� क� �नर�ी क� काय�वाही क� जायेगी।

�न�वदा �ीकृत/अ�ीकृत करने का अ�धकार �ा�धकारी को होगा, �जसके �लये कोई कारण नह� दश�या जावेगा।

�न�वदा �ववरण 
 इदंौर �वकास �ा�धकरण क� �व�भ� योजनाओं म� आवासीय �वसा�यक एवं पीएसपी उपयोग के भूखंड 

ऑ�फस एवं दुकान� को भू�ामी अ�धकार पर �यन करने हेतु ऑनलाइन �न�वदा आमं��त क� जाती है 

�जनका �ववरण �न�ानुसार है :-

�न�वदा ��ुत 

करने क� �त�थयाँ

�दनांक ०५-०९-२०२३�व�ापन �मांक १९5 

1

२

३

सामा�

सामा�

सांसद / �वधायक 

४९२०.००

३४९०.००

३००७.००

2023_DTCP_304892_1

2023_DTCP_304897_1

2023_DTCP_304903_1

87-A Corner

101-B Corner

135-Mejor Road+Corner

३५०००

३५०००

३५०००

१७२.२०

१२२.१५

१०५.२५

योजना �. 166 म� पी.एस.पी.उपयोग के ३ भूखंड

अ. �. ई-ट�डर पोट�ल �मांक आर�ण �ेणी
�े�फल 

(वग� मीटर म�)

�ूनतम दर

(वग� मीटर म�)
अन�� मनी 
�. लाख म� 

संप�� का �ववरण

योजना �. 1४० म� आनंदवन फेस-१ RCM 10 म�  २ �ावसा�यक दकुान एवं RCM 1१ म� २ ऑ�फस

अ. �. ई-ट�डर पोट�ल �मांक आर�ण �ेणी
�े�फल 

(वग� मीटर म�)

�ूनतम दर

(वग� मीटर म�)
अन�� मनी 
�. लाख म� 

संप�� का �ववरण

1 सामा� 578.312023_DTCP_304907_1 Shop No. 2 87600.00 50.66

२

३

4

सामा�

सामा�

सामा�

674.80

403.61

452.25

2023_DTCP_304915_1

2023_DTCP_304918_1

2023_DTCP_304924_1

Shop No. 3

Office No. 3

Office No. 4

87600.00

67600.00

67600.00

59.11

27.28

30.57

सामा�

सामा�

सामा�

226.92

233.43

137.16

2023_DTCP_30५००३_1

2023_DTCP_30५००४_1

2023_DTCP_30५००६_1

14

15 Corner

42 Corner

150000

175000

225000

34.04

40.85

30.86

सामा�

सामा�

सामा�

183.69

164.70

359.64

2023_DTCP_30५००९_1

2023_DTCP_30५०११_1

2023_DTCP_30५०१३_1

54 Corner

55 Corner

38-A Corner

225000

200000

275000

41.33

32.94

98.90

योजना �. 78 अर� म� आवासीय उपयोग के भूखंड

अ. �. ई-ट�डर पोट�ल �मांक आर�ण �ेणी
�े�फल 

(वग� मीटर म�)

�ूनतम दर

(वग� मीटर म�)
अन�� मनी 
�. लाख म� 

संप�� का �ववरण

1

२

३

4

5

6

�मांक

1

2

3

०9-09-2023

०3-१०-2023

०5-१०-2023

ऑनलाईन �न�वदा �प� �य करने क� आर� �दनांक एवं समय

ऑनलाईन �न�वदा �प� भरने क� अं�तम �दनांक एवं समय

ऑनलाईन �न�वदा �प� जाँच हतुे खोलने क� �दनांक एवं समय

14:00 hrs

17:30 hrs

12:30 hrs

�ववरण �दनांक समय

4 ०९-१०-2023सफल �न�वदादाताओं के ऑनलाईन �व�ीय ��ाव खोलने का �दनांक एवं समय 12:30 hrs

मु� काय�पा�लक अ�धकारी

इ�ौर �वकास �ा�धकारी,इ�ौर


